בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 44512-12-14 מדינת ישראל נ' קציל

לפני
בעניין: כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ערן אהרן קציל

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של תקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368ב(א) רישא לחוק העונשין תשל"ז - 1977, והטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושירותים) תשמ"ב - 1982.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28/11/2013 התקשר לנאשם בנו, שהיה באותו מועד תלמיד כיתה ו' (להלן: "הבן"), וסיפר לו על אירוע אלים שהתרחש בינו לבין א', קטין כבן 14 אותה העת (להלן: "המתלונן"). הנאשם הגיע למקום בכוונה לגרום למתלונן להתנצל בפני בנו.

פיצוי למתלונן, עת/7 בכתב האישום, בסך ₪2,000. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 25/4/2017.

4. ניתן בזאת צו מבחן לפיו הנאשם יעמוד בפיקוח שירות המבחן במשך שנה מהיום. הנאשם ישולב בכל קבוצה טיפולית לפי שיקול דעת שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017.